
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.10.2021                                       г.Моршанск                                   № 79823 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
01.09.2020 №571 «Об утверждении Порядка оформления и содержания 
заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с 
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и 
оформления должностными лицами органов муниципального контроля 
Моршанского района Тамбовской области результатов мероприятия по 
контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) 
осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений» 
 
 
 

        В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 №248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Признать утратившим силу  постановление администрации района от 

01.09.2020 №571 «Об утверждении Порядка оформления и содержания 

заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с 

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и 

оформления должностными лицами органов муниципального контроля 

Моршанского района Тамбовской области результатов мероприятия по 

контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 

предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений». 

  2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).  

  

 

     

 

 Глава  района                                                                                    П.М.Фетискин 

 

 

 

Л.Г.Момент  

8(47533)4-49-30                                                      

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

